
7　月

日 曜日 行　　事 主　　催 場　　所

1 金 まち協　安全・安心部役員会 福部まちづくり協議会 福部町コミュニティセンター

2 土

3 日

4 月 しろきたブロック主事会研修会打ち合わせ しろきたブロック主事会 鳥取砂丘ビジターセンター

5 火

6 水 青少年育成福部町協議会役員会 青少年育成福部町協議会 福部町コミュニティセンター

7 木 地区人権啓発推進協議会役員会 地区人権啓発推進協議会 福部町コミュニティセンター

8 金 地区公民館公金研修会 協働推進課 本庁舎6階－５～８会議室

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 テラコッタ人形作り 委託事業 福部町コミュニティセンター

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 マイナンバー職員研修会 協働推進課 本庁舎6階－6-5～6-8会議室

21 木

22 金 青少協　夜間パトロール 青少年育成福部町協議会 福部町内

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金
子ども防災教室
青少協　夜間パトロール

福部まちづくり協議会
青少年育成福部町協議会

福部コミュニティセンター
福部町内

30 土

31 日

行　　事　　予　　定
福部地区公民館


